



# Правительство Нижегородской области

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 марта 2016 года

№ 92

### О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 30 января 2008 года № 22

Правительство Нижегородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области от 30 января 2008 года № 22 «О формировании рекомендуемых предельных (максимальных) цен на товары, работы, услуги для государственных нужд Нижегородской области, нужд государственных бюджетных и автономных учреждений Нижегородской области» следующие изменения:

1.1. В постановлении:

в пунктах 2 и 9<sup>1</sup> слова «министерство экономики» в соответствующем падеже заменить словами «министерство экономики и конкурентной политики» в соответствующем падеже;

в пункте 11 слова «министерство инвестиционной политики» заменить словами «министерство инвестиций, земельных и имущественных отношений».

1.2. В пункте 3.1 Системы формирования рекомендуемых предельных (максимальных) цен на товары, работы, услуги для государственных нужд Нижегородской области, нужд государственных бюджетных и автономных учреждений Нижегородской области, утвержденной постановлением, слова «министерством экономики» заменить словами «министерством экономики и конкурентной политики».

2. Аппарату Правительства Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления.

Губернатор



В.П.Шанцев